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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Sigurim godine
	 Siguracione te lidhurame motin
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Siguracion për automjetet e KDIMDP
	 Sherbim per sigurimin detar,ajror dhe te te gjitha llojeve te transportit 
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	450000.00
	Buxheti i shtetit
	450000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Bileta të transportit ajror ndërkombëtar
	 Bileta, Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	2500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Shërbim për mirëmbajtje të bimëve
	 Bimët zbukuruese, kullosa, myshqe ose likene, Bimë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Marrje me qira pajisje logjistike për evente
	 Mikrofonë dhe komplete folëse, Ekrane, Projektorë për video
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Alpha buxhetore
	 Shërbime abonimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	7
	Shërbim për mirëmbajtjen dhe riparimin e pajisjeve elektronike
	 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	8
	Blerje materiale kancelarike
	 Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Blerje karburanti
	 Produkte të naftës, lëndë djegëse, energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë, Naftë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	550000.00
	Buxheti i shtetit
	550000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Blerje materiale pastrimi
	 Dizinfektues, Lecke pastrimi fuser, Detergjentë, Detergjentë për enë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	416666.00
	Buxheti i shtetit
	416666.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Shërbim i larjes se automjeteve për vitin 2026
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Shërbim për mirëmbajtjen e sistemit të kondicionimit
	 Kondensator sisteme ftohës të ajrit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	583333.00
	Buxheti i shtetit
	583333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Shërbim riparim i automjeteve të KDIMDP
	 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	14
	Rikonceptim për faqen International Conference of Information Commissioners  (ICIC).
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	750000.00
	Buxheti i shtetit
	750000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Shërbim dezifektim për ambjentet e institucionit
	 Dizinfektues
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Botime
	 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Fletëpalosjet, Broshura, Kartolina të thjeshta
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1666666.00
	Buxheti i shtetit
	1666666.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	17
	Shërbim dizenjimi grafik të materialeve informuese dhe promovuese
	 Shërbime të dizajnit grafik
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Blerje tonera
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	200000.00
	Buxheti i shtetit
	200000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Shërbim për kolaudimin e pajisjeve të zyrës
	 Shërbime të tjera
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	20
	Mirëmbajtje sistemi për Regjistrin elektronik i kërkesave dhe përgjigjeve (REKPDI)
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	21
	Përditësim i Regjistrit Elektronik të Nëpunësve të Mbrojtjes së të Dhënave Personale
	 Paketa software dhe sisteme informacioni
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	6666666.00
	Buxheti i shtetit
	6666666.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	22
	Shpenzime për shërbim fotografik
	 Fotografi, Shërbime fotografike, Shërbime fotografike reklamuese
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	23
	Shërbim instalim fibër optike
	 Wide area network
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	24
	Shpenzime pritje - përcjellje
	 Shërbime pritjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Abonim në platforma të komunikimit online Zoom
	 Shërbime abonimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Shërbim për marrje me qera
	 Marrje me qira e autobusëve me shofer
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00



		Lloji i procedurës së prokurimit
	Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës
	I modifikuar
	Organi qendror
	Numri i Punonjesve 

	
	
	
	Publik
	Privat
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15
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	Open Simple
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Small Value
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Open Simple
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Dhjetor
	Jo
	
	 
	Mbi 15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	









	



	
	
	

	
		3/3/2026 12:31:26 PM



	


